АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » марта 2024 года            № 9-нпа
с. Угут

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации сельского

поселения Угут от 12.05.2020 № 50-нпа

«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной

собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь статьей 5 устава сельского поселения Угут, постановлением

администрации сельского поселения Угут от 04.07.2016 № 89-нпа «О порядке

разработки, проведения экспертизы и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях приведения

муниципального нормативного правового акта администрации сельского

поселения Угут в соответствие с действующим законодательством:

  1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

12.05.2020 № 50-нпа «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об

объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности

и предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения:

 1) Дополнить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в

аренду», приложением в следующей редакции:

«Приложение

к административному регламенту

В ______________________________________

(наименование уполномоченного органа)

_______________________________________,

                         (Ф.И.О.)

проживающей (его) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

           (место фактического проживания)

контактный телефон: ____________________

                                             (при наличии)

Заявление о предоставлении муниципальной услуги «Предоставление информации об

объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду»

Прошу предоставить выписку недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности и предназначенного для сдачи в аренду, на следующий объект:

 ________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(указывается тип объекта, кадастровый номер объекта или  адрес (местоположение))

Результат муниципальной услуги прошу предоставить: (отметить нужное)

 в МФЦ

 в уполномоченном органе

 посредством почтовой связи по адресу: __________________________________________

 по электронной почте _______________________(указать e-mail)

Заявитель: ______________________________________________
                                 (Ф.И.О., должность представителя (подпись)юридического лица; Ф.И.О. гражданина)

"__"__________ 20____ г.                                      М.П. / подпись                                                    ».

 2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут         Е.В. Титоренко